



Opublikowane na: Mława (www.mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Choinki w szkole od Cedrob po raz trzeci

Publikowane od

26.11.2014 00:00:00

Publikowane do

26.12.2014 00:00:00



Ciechanowska firma Cedrob S.A. po raz trzeci zaprosiła szkoły podstawowe i domy dziecka z regionu do świątecznego konkursu „Choinka w szkole”. Placówki, które najładniej udekorują drzewko bożonarodzeniowe, zostaną wyróżnione nagrodą ufundowaną przez Cedrob S.A. Zwycięzców poznamy 11 grudnia podczas uroczystej gali.

Do trzeciej edycji konkursu „Choinka w szkole” zgłosiło się 14 szkół podstawowych i domów dziecka z Ciechanowa, **Mławy** i Przasnysza. **Każda placówka otrzymała od firmy Cedrob żywe choinki oraz bombki z logo Gobarto. Na przygotowanie ozdób i przystrojenie bożonarodzeniowego drzewka dzieci mają czas do 5 grudnia. Organizatorom zależało, aby ubrane choinki pojawiły się w szkołach już na Mikołajki.**

Konkursy dla uczniów pobliskich placówek stały się już tradycją firmy. W tym roku organizatorzy zdecydowali się zmienić formułę rozstrzygnięcia i zaprosić do jury przedstawicieli wszystkich szkół biorących udział w konkursie. W związku z tym każdy uczestnik będzie miał wpływ na wybór i nagrodzenie najpiękniejszej choinki. Obrady jury odbędą się w siedzibie firmy Cedrob w Ujazdówku.

- W poprzednich edycjach konkursu „Choinka w szkole” szkoły zaskoczyły nas kreatywnością, zaangażowaniem i pięknymi ozdobami. Jestem przekonany, że w tym roku poziom będzie równie wysoki. Dlatego zdecydowaliśmy się zaprosić do jury przedstawicieli wszystkich placówek uczestniczących w konkursie, którzy pomogą nam dokonać tego trudnego, ale sprawiedliwego wyboru - wyjaśnia Włodzimierz Bartkowski, Wiceprezes Cedrob S.A.

W konkursie „Choinka w szkole” zostaną nagrodzone trzy placówki. Na najbardziej kreatywne szkoły czekają nagrody o wartości: 3 000, 2 000 oraz 1 000 złotych. Zwycięskie vouchery zostaną wręczone 11 grudnia podczas oficjalnej gali w jednej ze szkół. Specjalnie na tę okazję przygotowana zostanie galeria zdjęć prezentująca wszystkie drzewka zgłoszone do konkursu.

źródło: Cedrob

zdjęcie - świąteczna choinka nagrodzona w konkursie Świąteczna kartka od Burmistrza , autor: Maciej Kujawski

Adres źródłowy: <https://www.mlawa.pl/arttykul/choinki-w-szkole-od-cedrob-po-raz-trzeci>